
\ 
UCHWALA NR XVIl/88/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 

Wojewody Łódzkiego w przedmiocie zniesienia urzędowych nazw miejscowości 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Łódzkiego w przedmiocie zniesienia urzędowych nazw miejscowości: 

1) Chelmce-Towarzystwo (część wsi Chelmce); 

2) Chojnatka ( osada); 

3) Chorbów (część wsi Jeruzal); 

4) Dębniak (część wsi Jeruzal); 

5) Jeruzal Poduchowny (część wsi Jeruzal); 

6) Klin ( część wsi Jeruzal); 

7) Huta Zawadzka (wieś); 

8) Jaśminówka (część wsi Turowa Wola); 

9) Nastyczówka (część wsi Turowa Wola); 

10) Nowe Zawady (część wsi Wycinka Wolska); 

11) Politowizna (część wsi Paplin). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia. 

Id: Fll IE3C9-F6D6-4EBC-9CC7-1260BA2F2C57. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

~yz/ 
Zuzanna Dudziak 

Strona I 


